2024 年 7 月

お得意様各位

株式会社エフ・エム・アイ

〈カフェトロン〉ドリップコーヒーマシン

「CT-F シリーズ」販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、下記製品につきまして、部品サプライヤーの倒産により生産が不可となりました

ため、製品在庫終了次第、廃番とさせて頂くことをご案内いたします。何卒ご理解を賜りま

すよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【廃番製品】                   【廃番時期】

〈カフェトロン〉ドリップコーヒーマシン

型式：CT-F   ［機種コード 2280］       2024 年 12 月頃見込

型式：CT-F(H)  ［機種コード 2282］              2024 年 12 月頃見込

型式：CT-F(100)［機種コード 2283］＊受注発注品  販売終了

【廃番理由】

生産部材の一部が入手不可となったため。

以上